
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	BÍROVÁ

Název	práce Nákup	potravin	přes	internet

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	splňuje	základní	požadavky	kladené	na	tento	typ	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Kolik	širokosortimentních	internetových	obchodníků	působí	v	Jižních	Čechách	a	jaké	území
pokrývají?
Mohou	existovat	i	jiné	důvody,	proč	respondenti	nevyužívají	možnosti	nákupu	potravin	přes
internet,	než	ty,	které	jste	nabídla	v	poslední	otázce	dotazníku	(před	identifikačními	otázkami)?
Respondenti	nevyužili	možnost	jiné	odpovědi?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


